
   

 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 квітня  2024 року м.Рожище                   № 43/4 
 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 24 листопада 

2023 року №38/25 «Про затвердження плану 

діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2024 рік» 

 

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статей 7, 13, 32 Закону України  «Про засади державної регуляторної політики  

у сфері господарської діяльності», враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури      

від 18.04.2024 № 39/3, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

          1. Внести до  Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Рожищенської міської ради на 2024 рік, затвердженого рішенням Рожищенської 

міської ради від 24 листопада 2023 року №38/25, такі зміни: 

           1) План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Рожищенської міської ради на 2024 рік доповнити двома новими рядками 2, 3 

такого змісту: 

№ 

з/п 

Назва проєкту Ціль прийняття 

рішення 

Строк 

підготовк

и проєкту 

Відповідальні за 

розроблення  

проєкту 

 

2. Про затвердження 

Правил 

благоустрою  

територій 

населених пунктів 

Рожищенської 

міської  

територіальної 

громади. 

Встановлення єдиних 

вимог щодо 

благоустрою 

територій населених 

пунктів Рожищенської 

міської територіальної 

громади, утримання 

об’єктів благоустрою 

та прилеглих 

Травень - 

вересень 

Відділ 

містобудування, 

архітектури, 

житлово-

комунального 

господарства, 

благоустрою, 

комунальної 

власності, 

 



 територій у 

належному 

санітарному стані. 

 

інфраструктури, 

будівництва, 

транспорту та 

екології 

Рожищенської 

міської ради 

 

3. Про затвердження 

Правил утримання 

домашніх тварин у 

населених пунктах 

Рожищенської 

міської 

територіальної 

громади. 

Врегулювання 

відносин у сфері 

поводження з 

домашніми 

тваринами, 

забезпечення 

належного санітарно-

епідеміологічного 

стану території 

Рожищенської міської 

територіальної 

громади 

Травень-

вересень 

Відділ 

містобудування, 

архітектури, 

житлово-

комунального 

господарства, 

благоустрою, 

комунальної 

власності, 

інфраструктури, 

будівництва, 

транспорту та 

екології 

Рожищенської 

міської ради, 

юридичний відділ 

Рожищенської 

міської ради 

 

 

2. Загальному відділу Рожищенської міської ради (Мар’яна Демчук) 

оприлюднити зміни до Плану на офіційному  вебсайті  Рожищенської  міської 

ради не пізніш як у десятиденний строк після його затвердження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури. 

 

 

Міський голова                                              Вячеслав ПОЛІЩУК 

 

Алла Солодуха  215 41                                                                                  

                                                                                         


